
DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL
Prefeitura Municipal de Nova Palmeira - PB

Edição: 03/06/2025

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA

EDIÇÃO - 03/06/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00015/2025

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA

 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00015/2025

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Almisa Rosa,

02 - Centro - Nova Palmeira - PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação

modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE

PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO PARA PRONTA ENTREGA PARA ATENDER O MUNICIPIO DE NOVA

PALMEIRA - PB. Abertura da sessão pública: 09:00 horas do dia 17 de junho de 2025. Início da fase de

lances: 09:15 horas do dia 17 de junho de 2025. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no

orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; Decreto

Municipal nº 02/25; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.

Informações: das 07:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. E-mail:

licitacaonovapalmeira@gmail.com. Edital: http://novapalmeira.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br;

www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp. 

Nova Palmeira - PB, 02 de junho de 2025

JOSE FELIX DE LIMA FILHO - Pregoeiro Oficial

Publicada por: JOSENILSON MACEDO DE ARAÚJO
Data da Publicação: 02/06/2025 - Data da Circulação: 03/06/2025

Código Identificador: 20250602120902

Conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Publicado no Diário Oficial do Município no dia 03/06/2025.

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://novapalmeira.pb.gov.br/validador

Página 1 de 1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA

EDIÇÃO - 03/06/2025

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA

 

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO PARA PRONTA

ENTREGA PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE NOVA PALMEIRA -PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão

Eletrônico nº 00012/2025. RESCISÃO: Nos termos das disposições contidas no respectivo instrumento

contratual e na legislação pertinente. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Nova Palmeira e:

CT Nº 00069/2025 - Casa de Massas Medeiros Ltda - Rescindido - determinada por ato unilateral do

contratante. ASSINATURA: 12.05.25

Publicada por: JOSENILSON MACEDO DE ARAÚJO
Data da Publicação: 02/06/2025 - Data da Circulação: 03/06/2025

Código Identificador: 20250602115352

Conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Publicado no Diário Oficial do Município no dia 03/06/2025.

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://novapalmeira.pb.gov.br/validador

Página 1 de 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

		2025-06-03T17:35:01-0300
	28.513.645 ALANE FLAVIA DE AQUINO SOUSA PINHEIRO:28513645000147




